
UCHWAŁA NR XIX/253/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie pozbawienia Małego Rynku kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, zm.: z 2007 r. Dz. U. Nr 23 poz. 136/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozbawia się Mały Rynek kategorii drogi gminnej (działka 578/1, obręb 1

jednostka ewidencyjna Śródmieście o powierzchni 0,1005 ha, działka 578/2, obręb 1
jednostka ewidencyjna Śródmieście o powierzchni 0,2128 ha oraz działka 578/3,
obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście o powierzchni 0,0452 ha) zgodnie
z załącznikiem graficznym.

§ 2.
Po pozbawieniu Małego Rynku kategorii drogi gminnej, Mały Rynek stanowić

będzie plac miejski, ogólnodostępny.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r. po uprzednim ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


